24° TROFEO "AYRTON SENNA™

-
! napo . Gara NazionaleENPEA . ..:: -
internazionale ) utomobile Club d'ltalia

13-14-15 Dicembre 2019 SPEBRT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
60 Mini Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Manche A - D 14/12/2019 15:15 .

Gara (7 Giri) Iniziato a 15:57:27

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
2 15:59:51.006 1:09.214

(29) APICELLA ANTONIO 3 16:00:59.539 1:08.533
1 15:58:38.798 1:10.674 4 16:02:07.414
2 15:59:47.160 1:08.362 5 16:03:15.308 1:07.894
3 16:00:54.938 1:07.778 6 16:04:23.329 1:08.021
4 16:02:02.946 1:08.008 7 16:05:31.324 1:07.995
5 16:03:10.815 1:07.869
6 16:04:18.438 (34) CULTRARO VASTA SEBASTIANO
7 16:05:26.165 1:07.727 1 15:58:41.422 1:12.982
2 15:59:50.828 1:09.406
(18) FLUXA CROSS LUCAS 3 16:00:59.869 1:09.041
1 15:58:38.726 1:10.425 4 16:02:07.858 1:07.989
2 15:59:47.087 1:08.361 5 16:03:15.756 1:07.898
3 16:00:54.833 6 16:04:23.659 1:07.903
4 16:02:02.875 1:08.042 7 16:05:31.532
5 16:03:10.683 1:07.808
6 16:04:19.518 1:08.835 (59) CAPUANO GIUSEPPE
7 16:05:28.321 1:08.803 1 15:58:40.672 1:11.975
2 15:59:50.608 1:09.936
(13) CIRELLI RICCARDO 3 16:00:59.101 1:08.493
1 15:58:39.293 1:11.211 4 16:02:07.549 1:08.448
2 15:59:47.725 1:08.432 5 16:03:15.649 1:08.100
3 16:00:55.632 1:07.907 6 16:04:23.947 1:08.298
4 16:02:03.092 7 16:05:31.743
5 16:03:11.119 1:08.027
6 16:04:19.583 1:08.464 (30) DRAGAN DAVID
7 16:05:28.355 1:08.772 1 15:58:41.086 1:12.560
2 15:59:49.682 1:08.596
(54) PROIETTI VALERIO 3 16:01:00.788 1:11.106
1 15:58:39.123 1:10.981 4 16:02:08.870 1:08.082
2 15:59:48.826 1:09.703 5 16:03:16.939 1:08.069
3 16:00:57.600 1:08.774 6 16:04:24.526 1:07.587
4 16:02:05.346 1:07.746 7 16:05:31.868
5 16:03:13.049 1:07.703
6 16:04:20.711 (534) OLIVIERI EMANUELE
7 16:05:28.686 1:07.975 1 15:58:41.890 1:12.513
2 15:59:51.888 1:09.998
(112) IVANINIKOV VLADIMIR 3 16:01:01.777 1:09.889
1 15:58:39.399 1:11.174 4 16:02:09.815 1:08.038
2 15:59:48.039 1:08.640 5 16:03:17.517
3 16:00:55.753 1:07.714 6 16:04:25.858 1:08.341
4 16:02:03.170 7 16:05:34.361 1:08.503
5 16:03:10.997 1:07.827
6 16:04:19.858 1:08.861 (21) SARDO SALVATORE ALFIO
7 16:05:30.372 1:10.514 1 15:58:41.533 1:12.245
2 15:59:51.488 1:09.955
(4) FEDORENKO LUKA 3 16:01:01.274 1:09.786
1 15:58:39.659 1:11.307 4 16:02:09.560 1:08.286
2 15:59:50.166 1:10.507 5 16:03:17.741
3 16:00:58.858 1:08.692 6 16:04:26.002 1:08.261
4 16:02:06.461 1:07.603 7 16:05:34.444 1:08.442
5 16:03:13.801 1:07.340
6 16:04:20.997 (581) BABAIOANA DARIUS L.
7 16:05:30.389 1:09.392 1 15:58:42.372 1:12.852
2 15:59:51.581 1:09.209
(890) FILOGAMO ARMANDO 3 16:01:00.511 1:08.930
1 15:58:40.063 1:11.805 4 16:02:08.781
2 15:59:48.597 1:08.534 5 16:03:17.374 1:08.593
3 16:00:57.355 1:08.758 6 16:04:26.330 1:08.956
4 16:02:04.912 1:07.557 7 16:05:34.702 1:08.372
5 16:03:12.325
6 16:04:19.995 1:07.670 (46) PANICCIA' RICCARDO
7 16:05:30.462 1:10.467 1 15:58:39.945 1:11.375
2 15:59:48.957 1:09.012
(12) DAL COL LEONARDO 3 16:01:02.901 1:13.944
1 15:58:41.792 1:12.970 4 16:02:11.801 1:08.900
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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-
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13-14-15 Dicembre 2019 SPEBRT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
60 Mini Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Manche A - D 14/12/2019 15:15 .

Gara (7 Giri) Iniziato a 15:57:27

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
5 16:03:19.772 1:07.971
6 16:04:27.237 (8) TRUSKAALAN
7 16:05:35.383 1:08.146 1 15:58:43.913 1:14.421
2 15:59:54.321 1:10.408
(85) TIZZANO PAOLO 3 16:01:03.399 1:09.078
1 15:58:43.412 1:14.180 4 16:02:13.213 1:09.814
2 15:59:53.403 1:09.991 5 16:03:21.584
3 16:01:02.856 1:09.453 6 16:04:30.397 1:08.813
4 16:02:11.319 1:08.463 7 16:05:40.509 1:10.112
5 16:03:19.414 1:08.095
6 16:04:27.096 (2) PRESA MATIC
7 16:05:35.715 1:08.619 1 15:58:48.552 1:19.700
2 15:59:57.888 1:09.336
(95) VRANIC VELJKO 3 16:01:07.706 1:09.818
1 15:58:43.083 1:13.082 4 16:02:15.879 1:08.173
2 15:59:52.981 1:09.898 5 16:03:24.457 1:08.578
3 16:01:02.338 1:09.357 6 16:04:32.748 1:08.291
4 16:02:11.201 1:08.863 7 16:05:40.656
5 16:03:20.049
6 16:04:29.080 1:09.031 (47) VERDYSH LEV
7 16:05:38.288 1:09.208 1 15:58:46.771 1:16.343
2 15:59:56.997 1:10.226
(147) DERZYNSKY SERAFIN 3 16:01:06.297 1:09.300
1 15:58:44.591 1:14.260 4 16:02:15.161 1:08.864
2 15:59:53.940 1:09.349 5 16:03:24.293 1:09.132
3 16:01:03.121 1:09.181 6 16:04:33.289 1:08.996
4 16:02:12.227 1:09.106 7 16:05:41.757 1:08.468
5 16:03:20.556
6 16:04:29.351 1:08.795 (656) COPPOTELLI NICOLO'
7 16:05:38.563 1:09.212 1 15:58:48.109 1:17.884
2 15:59:57.671 1:09.562
(11) MOLNAR MARTIN 3 16:01:08.208 1:10.537
1 15:58:45.709 1:16.772 4 16:02:16.630 1:08.422
2 15:59:54.488 1:08.779 5 16:03:25.863 1:09.233
3 16:01:03.269 1:08.781 6 16:04:34.511 1:08.648
4 16:02:11.889 1:08.620 7 16:05:42.691 1:08.180
5 16:03:20.225 1:08.336
6 16:04:29.661 1:09.436 (658) PECORARO ANGELO
7 16:05:38.727 1:09.066 1 15:58:46.557 1:16.707
2 15:59:57.602 1:11.045
(888) SANDU ALBERT 3 16:01:07.094 1:09.492
1 15:58:44.091 1:14.705 4 16:02:16.528 1:09.434
2 15:59:53.184 1:09.093 5 16:03:25.978 1:09.450
3 16:01:02.965 1:09.781 6 16:04:35.126 1:00.148
4 16:02:11.774 7 16:05:43.398
5 16:03:21.030 1:09.256
6 16:04:30.022 1:08.992 (88) BORRIELLO FABIO
7 16:05:38.886 1:08.864 1 15:58:46.094 1:16.530
2 15:59:56.295 1:10.201
(69) BUCCIARELLI CRISTIANO 3 16:01:06.078 1:09.783
1 15:58:45.569 1:16.417 4 16:02:15.806 1:09.728
2 15:59:54.768 1:09.199 5 16:03:25.147
3 16:01:03.668 1:08.900 6 16:04:35.037 1:09.890
4 16:02:12.426 1:08.758 7 16:05:44.652 1:09.615
5 16:03:21.104 1:08.678
6 16:04:29.508 (563) SAVU LUCA
7 16:05:39.976 1:10.468 1 15:58:43.256 1:13.302
2 15:59:52.041 1:08.785
(644) GRANDE THOMAS 3 16:01:09.003 1:16.962
1 15:58:46.168 1:16.956 4 16:02:18.598 1:09.595
2 15:59:55.161 1:08.993 5 16:03:28.151 1:09.553
3 16:01:03.887 1:08.726 6 16:04:37.157 1:09.006
4 16:02:12.939 1:09.052 7 16:05:45.923 1:08.766
5 16:03:21.391
6 16:04:30.331 1:08.940 (70) CASELLA ANDREA ALESSANDRO
7 16:05:40.423 1:10.092 1 15:58:47.682 1:16.605
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13-14-15 Dicembre 2019 SP@RT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna

60 Mini Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

H_N
Manche A - D 14/12/2019 15:15
N .I I
Gara (7 Giri) Iniziato a 15:57:27 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
2 15:59:58.908 1:11.226
3 16:01:09.245 1:10.337
4 16:02:18.897 1:09.652
5 16:03:28.509 1:09.612
6 16:04:37.775
7 16:05:47.504 1:09.729

(36) MIGLIORINO NICOLA

1 15:59:00.434 1:32.000
16:00:09.312 1:08.878
16:01:17.631 1:08.319
16:02:25.749 1:08.118
16:03:33.885 1:08.136

16:04:41.825

16:05:50.398 1:08.573

~N o s wWwN

(657) MARCON GIULIO

15:58:47.365 1:17.119
15:59:59.941 1:12.576
16:01:10.481 1:10.540
16:02:20.409 1:09.928
16:03:30.117
16:04:39.937 1:09.820
16:05:50.833 1:10.896

~N o b WNRE

(31) MIRANDA GIULIO

1 15:58:48.765 1:17.030
16:00:00.118 1:11.353
16:01:10.668 1:10.550
16:02:20.642 1:09.974
16:03:30.546 1:09.904

16:04:40.184 1:09.638

16:05:50.935 1:10.751

~N o s wWwN

(6) DERME MATTIA
1 15:58:42.657 1:12.825

2 15:59:51.637 1:08.980
3 16:01:19.461 1:27.824
4 16:02:27.689 1:08.228
5 16:03:36.042 1:08.353
6 16:04:44.304 1:08.262
7 16:05:52.372
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Direttore di gara : Rosario Moselli
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